εκτάσεων, στο πλαίσιο του Χρηματοδοτικού Προγράμματος του Ειδικού Φορέα Δασών του Πράσινου Ταμείου 

«Προστασία και αναβάθμιση Δασών 2024» Άξονας Προτεραιότητας 1, Μέτρο 1, Δράση 1 και υπόκειται στις 

κρατήσεις και τους φόρους που προβλέπονται από τη νομοθεσία.

Η προϋπολογισθείσα δαπάνη της εν λόγω ανάθεσης ανέρχεται στο ποσό των επτά χιλιάδων εξακοσίων ευρώ 

(7.600,00€) συμπεριλαμβανομένου Ε.Ο. 18%, απρόβλεπτων 15%, αναθεώρησης και Φ.Π.Α. 24% .

Η δαπάνη του Φ.Π.Α. (24%), θα βαρύνει τον κύριο του έργου.

Η πληρωμή θα γίνει μετά την ολοκλήρωση όλων των εργασιών του έργου. Η δε παραλαβή του, από την 

αρμόδια επιτροπή παραλαβής.